curator audeat vel praesumat exercere spe-

ctantia ad officium aut exercitium advocati ;

possit tamen consilium factum exponere

tempore allegationum, sub poenà librarmii

decem marcharum applicandà prò dimidià

massariae communis Ferrariae, et alia di-

midià collegio procuratorum vel advocato-

rum, singula singulis referendo.

Nos, audità super praemissis relatione same cod-

dilecti fila nostri Alexandri b. n. h. per praemissis

i i • i • . i i i • votum.

presbyten cardinalis Aldobrandim nun-

cupali, in civitale et ducalu nostris Fer-

rariensibus nostri et Sedis Apostolicae de

latere legati, eiusmodi preces Congre-

gationi particulari nonnullorum dilecto-

rum filiorum Romanae Curiae praelato-

rurn a nobis specialiter deputatorum

prò voto remisimus : qui , visis iuribus

favore praedicti Collegii deductis, ac re

accurate examinatà, voturn suum desu-

per ediderunt in hunc modum, nimirum:

Gongregatio particularis a sanctissimo do-

mino nostro specialiter deputata in causa

Ferrariensi confirmationis statutorum ad in-

stantiam almi collegii procuratorum causi-

dicorum dictae civitatis, exquisita prò voto

super infrascriptis novem capitulis, nempe :

.,
i. Supplicatur prò confirmatione in forma

specifica statutorum Ferrariae rubrica i, ìv,

v, vili et ix lib. xi, ultra generalem aliorum

statutorum omnium et constitutionum loca-

lium ad collegium causidicorum spectan-

tium.

ii. Pro declaratione, quod nullus non de-
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scriptus in albo procuratorum audeat vel

praesumat publice aut occulte, directe vel

indirecte, in iudicio coraparere, ibique acta

et instantias quascumque iudiciarias assu-

mere et explere, et procuratoris munus

exercere corani quocumque tribunali vel

iudice ordinario vel delegato, sub poenà

nullitatis actorum, ipso iure et de facto in-

currendae a quolibet etiam de populo alle-

gabilis , immo
,
quod prò allegata haberi

possit ac debeat, ac aliis poenis declarandis

et infligendis etiam corporis affiictivis per

eminentissimura legatum prò tempore.

ih. Pro declaratione, favore collegi!, quod

sit nobile, eximium et honorabile, et prò ag-

gregato collegio procuratorum Urbis, quan-

tum ad praerogativam honoris.

iv. Supplicatur prò declaratione, quod,

ultra qualilates et conditiones in litterà

statuti expressas, admittendus ad collegium,

iustis et honestis nalalibus procreatus esse

debeat , iustificandis vere et in etl'ectu , et

non praesumptive tantum, nec, fide scilicet

per quamcumque legitimationem ; et praeter

haec, quod nullus possit admitti, nisi fuerit

et sit verus civis origine propria et paterna

de 1 civitate Ferrariae; quod aliquà infamia

notati, sive iuris sive facti , vel indigna a-

ctione coinquinali, vel suspecti , de prae-

senti vel de praeterito, seclusi remaneant

et omnino incapaces aggregalionis ; siculi

excludantur ii qui vel consanguineos vel

affines in quocumque gradu habeant vel

habuerint infamia taliter notatos ; necnon

et etiam qui fuerint alicuius falsitatis, ho-

micidii , vel alterius notabilis criminis rei

vel processati.

v. Quinimmo laurea doctorali insigniti ac

decorati in almo civitatis Ferrariae archy-

gimnasio vel alia universitate famosa, prius

esse debeant aggregandi quoad imposterum
;

quodque in concursu adrnittendorum
, filii

procuratorum, nepotes et consanguinei, star

tulas et hìc volitas conditiones habentes,

praeferri ceteris omnino debeant.

vr. Quotiescumque qui admissus et acce-

platus fuit in procuratorem
,

patraverit et

1 Edit. Main. legit se (n. t.).
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admiserit illa
,
quae , secundum supradicta

disposita, sunt impedientia acceptationis, in-

telligenda sint etiam prò dirimentibus ac-

ceptationem ipsam ; itaut ipso iure et facto

deletus intelligatur ab albo, etiam sine in-

stantià partis, et nulla expectatà sententià.

vii. Quod facultas congregandi collegium,

devoluta intelligatur priori prò tempore, ubi

requisitus ille, ad quem de stilo spectat

convocare , recusaret , vel esset negligens

fi convocando ; sicuti in ordine exercitii

seniori, data prioris recusatione vel negli-

gentià ; et sic successive et gradatim prò illà

vice et casu tantum, eie, habito tamen super

praemissis verbo cum eminenlissimo legato.

vili. Supplicatur prò extensione Brevis

cum clausulà subiate, firma remanente iu-

risdictione, quam per antea habebant emi-

nenlissimus legalus et prolegatus, casu in-

terregni, interpretandi et iudicandi statutum

in casibus dubiis, necnon ampliata eàdem

iurisdictione prò interpretatione Brevis in

casibus similibus, quatenus, etc.

Et ix denique, quod electus et acceptatus

teneatur statim in manibus domini iudicis

sapientium praestare iuramentum sub prae-

cisà forma sequenti :

luro ego N. N. per SS. Trinitatem et ad

scinda Dei Evangelia, me in iis, quae a sacris

canonibus et sacrosanctà oecumenicà Tridenti-

na Synodo statuta' et definita sunt, neque mine

in aliquo dissentire, neque allo iinquam tem-

pore dissensurum : haereticis omnibus et S.R.E.

non commanicaniibiis semper adversaturmn ;

veram et germanam obedienliam summo Ro-

mano Pontifici eiusque et Apostolicae Sedis

legatis prolegalisque perpetuo pracstiturum ;

lites, quas vere iniustas fore existimaverim,

nunquam suscepturum, et susceptarum, quas

tales cognoverim, . patrocinium deferturmn
,

leges omnes, statuta, cofislituliones et decreta

de nobis aut officio nostro disponentia, et prae-

sertim quae ab eminenlissimo et reverendissimo

domino cardinali legato condita fuerint, semper

inviolabiliter observaturum.

Congregata 1 in palatio apostolico Quirinali,

et mansionibus reverendi patris domini Pas-

1 Potius lege congregano (r. t.).
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sari eiusdem sanctissirai auditoris, die xxx

augusti mdccxxxiii , visis iuribus deductis

favore praedicti collegii a Francisco Pallea-

rino in Ferrariensi archygimnasio I. U. D.,

atque in eodein causidicorum collegio pro-

fessore eiusdemque collegii defensore , re-

spondit ut infra :

Quoad primum capitulum, statulum quoad

quinque rubricas esse confirmandum in for-

ma specifica.

Quoad secundum capitulum, rubricis qua-

tuor satis provisum per statulum.

Quoad tertium, non esse admittendum.

Quad quartini), restringendam esse exclu-

sionem ad spureos et alios ex damnato

coitu progenitos, et hoc per viam novae

dispositionis, sine alia additione verborum.

Quoad requisitum civililatis non esse admit-

tendam petilionem , et in reliquis restrin-

gendam esse petitionem ad illos qui per

iudicialem sentenliam sint exeommunicati,

aut aliquà infamia notali, vel alicuius fal-

sitatis, homicidii, aut alterius capitalis cri-

minis rei.

Quoad quintum, restringendam esse peti-

tionem ad laureatos in quacumque publicà

universitate quoad admiltendos imposterum.

Quoad sextum, non esse admittendam pe-

titionem.

Quoad septimum, audiatur iudex duodecim

sapientum.

Quoad octavum, esse admittendum.

Quoad nonum et ultimum, esse admit-

tendam.

Ita est.

P. Aldovrandus, patriareba Hierosolymi-

tanus, sacrae Rotae decanus, et unus ex

iudicibus deputatis in Congregalione a san-

ctissimo domino nostro deputata.

Caroltjs Albertus archiepiscopus Philip-

pensis, utriusque signaturae votans, et unus

ex iudicibus, ut supra, deputatis.

Marcellus archiepiscopus Nazianzenus,

sanctissimi domini nostri auditor, unus ex

iudicibus, ut supra, deputatis, etc.

N. Corius sacrae Rotae auditor, alter ex

iudicibus deputatis.

S. Cincius, alter ex deputatis, ut supra.

Ioannes Baptista Recemei, Camerae Apo-
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stolicae clericus, et unus ex iudicibus depu-

tatis.

§ 2. Cum aulem, sicut idem Anlonius predici»»
, . .... rubricai! con-

nobis nuper cxponi fecit, ipse supra- umiauiur.

dicto collegio opportune in praemissis

a nobis provideri et ut infra indul-

geri summopere desideret : nos, ipsum

Antonium specialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volentes , et a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis et in-

terdicti , aliisque ecelesiasticis senten-

tiis, censuris et poenis, a ime vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

existit
1

,
ad effectum praesentium dum-

taxat consequendum, harum serie ab-

solvenles et absolutum fore censenles,

supplicalionibus eius nomine nobis su-

per hoc humiliter porrectis inclinati

,

quinque rubricas praeinsertas statuti ci-

vitatis Ferrariensis , aucloritate aposto-

lica, tenore praesentium, confìrmamus,

illisque inviolabilis apostolicae fìrmita-

tis robur adiicimus, ac quoscumque iu-

ris et facti defectus , si qui desuper

quomodolibet intervenerint, supplemus;

in reliquis vero omnibus et singulis

votum quoque praeinsertum dictae Con-

gregationis parlicularis, cum in eo con-

tentis, auctoritate et tenore praefatis, ap-

probamus, ratumque habemus, ac servari

volumus et mandamus.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes ciaumiae.

litteras semper firmas, validas eteffica-

ces existere et l'ore, suosqueplenarios et

integros effectus sortiri et obtinere, ac

ili ìs , ad quos spectat et prò tempore

spectabit, pienissime suilYagari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos , «tiam causa-

rum palatii apostolici auditores , ac

S. R. E. praedictae cardinales, et alios

quoslibet quacumque praeeminenlià et

1 Edit. Mairi, legit existunt (R. t.).
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potestate fungentes et functuros , sub-

]atà eis et eorum cuilibet aliler iudi-

candi et interpretandi facultale et au-

ctoritate, salva tamen memorala iuris-

diclione prò tempore existentis in ci-

tate et ducatu Ferrariensi huiusmodi

Sedis Apostolicae de lalere legali et

prolegati
1

, iudicari et deliniri debere, ac

irritum et inane si secus super his a

quoquam, quavis auclorilale , scienter

vel ignoranter, conligerit attenlari.

Deronauo § 4. Non obstantibus praemissis, ac
«ODLrariorurn. .... .....

constilulionibus et ordinatiombus apo-

stolicis , necnon civitalis et eollegii

praefatorum , aliisve quibusvis , etiam

iuramento . confirmatione apostolica
,

vel quavis firmitate alia roboratis
,

statutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque , indullis et litteris apostoli-

cis in contrarium praemissorurn quo-

modolibet concessis, confìrmatis et in-

novaiis
;
quibus omnibus et singulis

,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad ver-

bum inserlis habentes . ìli Is alias in

suo robore permansuris , ad praemis-

sorurn effectum, hac vice durntaxat,

specialiler et expresse derogamus; ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Mariani Maio-

rem, sub annuloPiscatoris, die xxix marlii

mdccxxxiv, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 29 martii 1734, pontif. anno IV.

F card. Oliverius.

GXXXII.

Declaratur Breve Alexandri VJI circa

votum in provinciis Ordinis fralrum

Minorum sancii Francisci de Obser-

vanlià commissarii generalis Curiae,

ac procuraloris generalis eorumdem

1 Male edit. Main. legit prolegatis (r. t).
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fralrum Refornialorurn familiae Cis-

rnontanae.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Exponi nobis nuper fecerunt di- Breve Aiexan-
3 r r

. . dn Fapae VII.

ledi filii Caielanus a Laurino commis-

sarius curiae fratrum Minorum de Ob-

servantià, ac Petrus Paulus a Cirignola,

procurator generalis eorumdem fratrum

Reformatorum respective nuncupatorum

prò familià cismontana Ordinis sancti

Francisci, qnod dudum felicis recorda-

lionis Alexander PP. VII praedecessor

noster per quasdam suas in simili forma

Brevis die iv decembris mdcxxii expe-

dilas litteras omnibus et singulis com-

missariis Curiae ac procuratoribus ge-

neralibus fralrum Minorum tam de Ob-

servantià quam Reformatorum familiae

Cismontanae, ac Ordinis huiusmodi, qui

sua respective officia triennii continui

spalio gessissent, indulsit, ut, depositis

eisdem officiis, suffragium sive votum

perpetuimi consultivum et decisivum in

quibusvis capilulis et congregationibus

snae cuiusque provinciae dicli Ordinis

habere et ferre possent.

§ 2. Cumque subinde tunc in huma- Quomodo ob-

. . „ p servatam fuent

nis agenli Antonio a Campobasso, Iratn postorioribus

......... ,j. temporibus.

expresse prolesso dicti Ordinis Minorum

de Observantià, qui officio procuratoris

generalis in Curia Romana functus fue-

rat, mota fuisset quaestio super frui-

tione eiusmodi voli perpetui, eo
1 quod

officium praefatum triennii completi

spatio minime gessisset, habito prò parte

ipsius Antonii recursu ad bonae memo-
riae Alderanum S. R. E. cardinalem Cybo

nuncupalum, dum viveret, praedicti Or-

dinis apud Sedem Apostolicam prote-

ctorem, prò opportuna declaratione ob-

tinendà, negolioque per ipsum Aldera-

l Edit. Mairi, legit et prò eo (R. t.).
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nuni cardinalum protectorem quondam
Petro Marino lune temporis ministro

generali dicti Ordinis remisso , ut prò

miniere suo desnper providèret : idem

Petrus minisler generalis, consultis prius

aliquot ex gravioribus fratribus de Ob-

servantià ac Reformatis praefati Ordi-

nis, ac ponderatis eorum allcgationibus,

die xix aprilis mdclxxxvii de illorum

Consilio ac volo decretimi edidit, quo

declaravit et definivit supradiclum An-

lonium, elsi per spatium continui trien-

ni! completi officium procuraloris ge-

neralis istiusmodi non obiisset, sed per

•continuum triennium incoeptum dumta-

xat exercuisset, nihilominus vere et ad

sensum praefatarum litterarum Àlcxan-

dri praedecessoris tempus in eis prae-

scriptum explevisse, adcoque ei compe-

tere ac deberi volimi perpetuum ad for-

mam earumdem litterarum, ac super

eiusmodi controversia silentium impo-

suit, et alias, prout in decreto pracfalo,

cuius perinde ac dictarum Àlexandri

praedecessoris litterarum tenores prae-

sentibus prò piene et sufficienter ex-

pressis et inserlis liaberi voluraus, ube-

riiis conlinetur.

ima'ur § ?t . Cum autem, sicut eadem expo-

sitio subiungebat, nonnulli poslmodum

commissarii ac procuratores gencrales

respeclive dicli Ordinis, qui triennium

praefatum non absolverant, ignari de-

creti liuiusmodi, ani ad maiorem et abun-

danliorem cautelam
,

gratias identidem

a Sede Apostolica impetrarmi cum clau-

sulà peiinde ac si integrimi triennium

complevisscnt seu muncre istiusmodi

per integrimi triennium funcli fuissenl:

ipsi exponentes quameumque dubitatio-

nis et contenlionis, quae exinde aut alias

quomodolibet super intelligenlià et in-

lerprctatione diclarum A!e\andri prae-

decessoris litterarum enasci posscnt, oc-

casionem submoveri plurimum desidc-

Cnti

el de. 1.
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rant. Nobis propterea liuniililer suppli-

cali fecerunt ut opportune in praemissis

providere el ut infra indulgere de beni-

gnitate apostolica dignareinur. Nos igi-

lur, ipsos exponentes specialibus favo-

ribus et gratiis prosequi volentes, et

eorum singulares personas a quibusvis

exeommunicationis , suspensionis et in-

terdicti, aliisque ccclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab no-

mine, quavis occasione voi causa latis,

si quibus quomodolibet innodatae exi-

stunt, ad effeclum praesentium dumla-

xat consequendum, harum serie absol-

ventes et absolulas fore censentes, hu-

iusmodi supplicalionibus inclinati, enar-

ratas Àlexandri praedecessoris lilteras,

quibus praedictis commissariis Curiae

et procuratoribus generalibus familiae

Cismontanac
,
qui sua respeclive officia

triennii continui spatio gesserunt, sudra-

gium sive votum perpetuum attribuitili'

sicut praemiltilur, iuxla decretum a me-

moralo Petro ministro generali edilum,

de triennio incoeplo , dummodo tamen

ipsum triennium incoeplum sit conti-

nuum el non interpolatimi per notabile

temporis spatium, intelligendas esse et

fore, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium, slatuimus et declaramus ; sic-

que per quoscumque iudices ordinarios

etdelegatos, etiam causarum palali! apo-

stolici auditore?, indicari et defìniri de-

bere , ac irritum et inane si secus su-

per his a qiioquam, quavis auctoritate,

scienler vel ignorante!', conligerit atten-

tari.

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac oh-iamium

constilutionibus et ordinationibus apo-

slolicis, necnon, quatenus opus sit, Or-

dinis praefati, etiam iuramento, confir-

matione apostolica, vel quavis firmitate

alia roboralis, slatti tis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, inilultis et lit-

tcris aposlolicis in contrarium praemis-

den
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sorum quomodolibct concessis, conflr-

niutis et innovatis; quibus omnibus et

singulis , illorum lenores praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sonim effectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xiu apri-

lis mdccxxxiv
,

pontiflcatus nostri an-

no IV.

Dal. die 13 aprilis 1734
,
pontif. anno ìv.

F. card. Ouverius.

CXXX1I1.

Con/irmalur concordia super assigna-

tione duorum magisteriorum Ordinis

fralrum Eremtlariim sancii Angus tini

provinciae Baelicae ex quadraginta

snpranumerariis.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Tenor con- S 1. Exponi nobis nuper fecit dileelus
cordine

,
qua .

iir.ivincueBne.fi.liijs Dìdacus Salinas assislens ejeneralis
licae duo ma-

# #

^
ic»ioria, defiDi-Ilispaniarum ac procuralor totius pro-
tons scilicel et . .

* r
riiscreii, assi- vincine Baelicae Ordinis fratrum Eremi-
gnanlur.

larum sancii Augustini, in sacra theolo-

giàmagister, quod inter dilectum pariter

filium Nicolaum Antonium Schiaffinali

priore in generalem eiusdem Ordinis ac

diclam provinciam Baeticam emanavit

concordia, qua ex quadraginta magistris

snpranumerariis idem Nicolaus Anto-

nius prior generalis, obligando prò se

suisque respeclive successoribus
,
prae-

fatae provinciae Baeticae duo tantum

magistcria prò suis vocalibus, nempe
definilore ac discreto, ad capitulum ge-

nerale venienlibus, assignare debeat, et

quod ipsamet provincia duo magisteria

huiusmodi ex diclis quadraginta acce-

ptare se obligel cum paolo, quod aliud

vel alia prò diclà provincia non assi-

gnenlur, et alias
,
prout plenius conli-

netur in sciiplurà desuper confeclà le-

noris qui sequitnr, videlicet :

In nomine Domini. Amen.

Praesenti publico concordiae instrumento

cunctis ubique pateat evidenter et notum

sit, quod anno ab eiusdem domini nostri

Iesu Christi salutifera nativitate mdccxxxhi,

indiclione xi, die vero ìx mensis octobris,

pontiflcatus autem sanclissimi in eodem

Christo patris et domini nostri domini Cle-

mentis, divina providentià Papae XII, anno

eius ìv.

Cum fuerit et sit (prout mini notario ab

infrascriptis partibus affirmatur) quod alias

et sub die vi mensis maii anni mdccxxvi

obtentum fuerit a felicis recordationis san-

cissimo domino nostro PP Benedicto XIII

quoddam Breve, cuius virtute quilibet re-

verendissimus pater generalis Ordinis Ere-

milarum sancti patris Augustini poterat

creare in provinciis ultra Italiani quadragin-

ta magistros supranumerarios
;
qua de re

provincia Baetica eiusdem Ordinis, volens

impedire inconvenientia et detrimenta quae

ex nimià magistrorum multiplicatione in

dieta provincia fuerat experta , obtinuerit

ab eodem felicis recordationis sanctissimo

domino nostro Benedicto XIII aliud Breve,

quod incipit Exponi nobis, sub datum Romae
apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

xi ianuarii mdccxxvii
,
per quod numerus

duodecim magistrorum, quem pluribus an-

nis habuerat , auctus fuerit ad triginta

,

cum prohibitione supernumeralium imposte-

rum; sitque pariter quod, cum per hanc
prohibitionem videretur derogari faeultati

praedictae patrum generalium praecitati

Brevis quoad memoratam provinciam Bae-

ticam
, reverendissimus pater generalis po-

stea obtinuerit declarationem sub die xi

mensis septembris dicti anni mdccxxvii ab

ipsomet felicis recordationis sanctissimo do-

mino nostro Benedicto , in qua ipse san-

ctissimus declaraverit, quod per illud Breve,

provinciae Baeticae praefigens numerum
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triginta magistrorura , non derogaretur illi

facultati reverendissimis patribus genera-

libus primo concessae prò constituendis

quadraginta magistris supra numerum extra

Ilaliam ; sit ulterius quod ex praedictis

omnibus orlum fuerit quod ex una parte

reverendissimi patres gencrales optent ser-

vare suam facultatem creandi quadraginta

magistros supranumerales in provinciis ul-

tramontanis, et illà uti in ìli is , ac per con-

sequens et in ipsà provincia Baeticà , et

ex alia parte dieta provincia Baetica optet

non gravari pluribus magistris ultra dictum

numerum, ne ulterius pateretur eadem in-

commoda et detrimento quae primum fuit

perpessa
;
proptereaque ad ea vitanda obti-

nuerit augmentationem numeri duodecim

magistrorura ad numerum triginta a dictae 1

felicis recordalionis sancissimo domino no-

stro Benedicto XIII per supracitatum Breve,

ut semper gauderet imposterum prohibitio-

ne magistrorura supranumeralium ob varia

incommoda ipsi sanctissimo exposita ; unde

si nunc , supra dicium numerum triginta

magistrorum, alios supernumerales sine li-

milatione acciperet, non solum ad praeterita

rediret incommoda, sed in deteriori condi-

tone , ac antea erat , remaneret; verum,

cum nunc dieta provincia Baetica deside-

ret duo tantum magisteria supra nume-,

rum trigesimum prò suis vocalibus , nem-

pe defmilore et discreto capituli generalis,

ut possit reperire viros idoneos et gradua-

los qui velint ampere iter ita longum, dif-

ficile et gravissimis expensis ( ex maiori

parte a dictis vocalibus faciendis) onera-

tum , ut est a provincia Baeticà usque ad

Italiani
,
qui certe non erunt, si priventur

spe praemii magisterii, hac de causa, et ad

tollendas alias dissensiones , difficultates et

inconvenientia, decreverit devenire cum re-

verendissimo patre generali ad infra referen-

dam compositionem et concordiam, videli-

cet: i. Quod dictus reverendissima pater ge-

neralis ex quadraginta supracitatis magiste-

ri se obliget prò se et successoribus ac

1 Vel diclo ; sed male prorsus edit. Mairi.

Iegit dieta (b. t.).
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ipsà religione assignare duo magisteria di-

ctae provinciae Baelicae prò suis vocalibus,

nempe definitore et discreto ad capitulum ge-

nerale venientibus, cum paclo non assignan-

di alia magisteria prò dieta provincia Baeti-

cà; ii. Quod ipsa provincia Baetica se obliget

acceptare praedicta duo magisteria ex dictis

quadraginta supracitatis, cum praedicto pa-

cto quod non assignentur aliud vel alia prò

ipsà a quovis reverendissimo patre gene-

rali, ne eadem patiatur incommoda et de-

trimenla; et volentes super praemissis pu-

blicum conficere instrumentum.

Ilinc est quod , in mei notarii publici

et testium infrascriplorum praesentes et

personaliter existentes reverendissimus pa-

ter magister regens frater Nicolaus An-

tonius Schiaffinati Neapolilanus, generalis

Ordinis Eremitarum sancti Augustini , ex

una, et admodum reverendus paté» lector

frater Franciscus Candiotti , uti procura-

tor dictae provinciae Baelicae
,

prout ex

instrumento publico mandali procurae in

eius personam facti, et ab idiomale hispa-

nico in italicum traducti, quod hìc inse-

ritur, tenoris, etc, prout in eo, ex aiterà

partibus, ambo mini, etc, cogniti, as-

sercntes , et medio iuramento tactis pecto-

ribus more sacerdotali affirmantes, omnia

et singula superius expressa et narrata

vera fuisse et esse , eaque prò talibus et

tamquam talia modo ratificantes et appro-

bantes, in eorum igitur executionem, eorum

sponte, etc, nominibus, quibus supra, re-

spective, per viam amicabilis transactionis,

compositionis et concordiaé, ac alias omni

meliori modo, etc, renunciarunt imprimis

et ante omnia cuicumque privilegio, praela-

tioni, aliisque iuribus et rationibus quibus-

cumque, eisdem quomodolibetcompetentibus

circa praemissa, quibus omnibus nullo un-

quam tempore contra praesens instrumen-

tum uti velie ad invicem promiserunt et

declararunt, in iudicio nec extra, libere, eie,

ila quod, etc, alias, etc; et, prosequendo

dispositivam stabilitae concordiaé per viam

eiusdem, praedictus reverendissimus pater

generalis promisit, seque solemniter obliga-

vit prò se et eius successoribus, assignare

Bull. Rom. — Voi. XXIII. 79
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ex dictis quiidraginta magisteriis duo magi-

sleria prò definitcre et discreto a ditta

provincia Eaeticà missis ad capitulum ge-

nerale, quin prò dieta provincia possit aliud

ve] alia ex dictis quadraginta magisteriis

assignare ; alias ad omnia et singula da-

mna , etc, de quibus, etc, quia sic, eie:

et e contra praedictus admodum reverendus

pater lector Franciscus Candiolti, uti dictae

provinciae procurator, per eamdem viam